

Radošā diena vizuālajā un vizuāli plastiskajā mākslā „LAIKS PAVASARA ELPĀI”

Nolikums

Mērķis	Rosināt bērnu un jauniešu radošo domāšanu, iztēli un fantāziju, īstenojot savas ieceres un idejas vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas darbos
Uzdevumi	<ul style="list-style-type: none"> • Sniegt iespēju paplašināt savu redzesloku, iepazīstot dažādas darba tehnikas, materiālus un pielietojuma veidus mākslas darba radīšanas procesā; • sekmēt grupu darbu un komunikācijas prasmju pilnveidi; • veicināt pieredzes apmaiņu starpnovadu skolu skolēniem un pedagogiem; • popularizēt saturīga brīvā laika pavadīšanas iespējas Cēsu bērnu un jauniešu centra pulciņos.
Organizators	Cēsu Bērnu un jauniešu centrs (CBJC)
Mērķauditorija	Cēsu novada un Cēsu vēsturiskā rajona skolu 5.-9.klašu skolēni
Laiks un vieta	2019.gada 7.februārī pl.11.00 Cēsu Bērnu un jauniešu centrā (Bērzaines ielā 4)
Norise un dienas kārtība	10.30 – 11.00 Dalībnieku reģistrācija; 11.00 – 11.30 Iepazīšanās, darbnīcu izloze; 11.30 – 13.30 Radošais uzdevums komandās; 13.30 - 14.00 Pasākuma noslēgums, izvērtējums.
Nosacījumi	Skolu pārstāv viena komanda (4 dalībnieki), kuru var veidot apvienojot dažādu klašu pārstāvjus. Ieteikums komandā iekļaut dalībniekus ar vispusīgām prasmēm un iemaņām vizuālajā un vizuāli plastiskajā mākslā (izņemot bērnus, kuri apmeklē Cēsu Bērnu un jauniešu centru). <i>Pasākuma dalībnieki var tikt fotografēti un filmēti, un fotogrāfijas un audiovizuālais materiāls var tikt publiskots.</i>
Mājas darbs	Nodemonstrēt vienu praktisku uzdevumu “Kā sajūst pavasari?”, iesaistot citus dalībniekus
Finansējums	Dalības maksa Eur 10,00 (desmit eiro) komandai. Norēķināties iespējams tikai ar pārskaitījumu. Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēm dalības maksu nosedz Cēsu novada pašvaldība.
Pieteikšanās	Dalībnieku pieteikuma anketa (skat. pielikumā) jāiesūta elektroniski uz e-pastu info@cbjc.lv līdz 2019.gada 31.janvārim .
Kontaktinformācija	Cēsu Bērnu un jauniešu centra pasākumu organizatore Lāsma Dene, t. 26433257